Joaephi Sibillino, rev. domini Jcaephi Giappisone, rev.

domini Nicolai Carfora , et rev. domini abbatis Antonii

Pepe delegati ab illustrissimo, et reverendissimo domino

domino Joanne Xaverio Leone episcopo dictae ecclesiae.

Ad instantìam, et requisitionem nobis factas per excel-

lentissimuni dominum dominum Mundillam Ursino Ar-

cliiepiscopum Capuae et Patriarcam Costantinopoli ta-

Diim, deputatum specialiter per Capitulum sacrosanctae

Basilicae Vaticanae ad solemniter exequendam sacram

functionem coronationis sacrae Imaginis Beatissimae

Virginia Mariae de Nazareth, ac Imagini-i infaoctia Je-

sus in dieta ecclesia, servata forma deputationis ejus-

dem Capitoli gacrosantae Basilicae Vaticanae nobis eXh'

bìtae, cujus tenor est — Fidem facio ego infrasco ptu.^

reverendissimi Capituli sacrosanctae Basilicae Vatica-

nae Canonicus pro-secretarìus qualiter io libro decre-

torum, in quo recensentur omnes resolutiones capitu-

lares, eequentes particulae habentur descrìptae, videlicet

— Die tlominico 28 decembris 1727 fuit extra ordinem

capitulum, in quo cura proposita fuerit devota instanti»

illustrissimi , ac reverendissimi domini epìscopi Mel-

phiten exposcentis a nostro reverendissimo Capitulo

prò praesenti anno 1728 eolemnem coronationem sa-

crae Imaginis Beatissimae Virginia in sua cathedrali

Melpbitensì ecclesia summo cultu veneratae ; nec non

paratum se exhibentis ad supplendoci propriia Bumpti-

bus et expensis prò aureis coronis capiti ejusdem san-

ctae Imaginis, ac infantia Jesu imponendis, dummodo
juxta nostri testatori» voluntatem insignia habeatur

tum antiquitate , tum miraculorum frequentia , placuit

omnibus unanimiter. et vìva voce tanti praesulis voto
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adhaerere, ac Iectus insuper fuìt illuatriaaimus, ac re-

verendiaaìmus dominus Archiepiscopus NazarenuB ad

dictae coronationìs functionem obeuudam — Die do-

minico primo februarii 1728 fuit extra ordinerai Capi-

tulum , in quo relata ìnatantia illustrissimi , ac reve-

rendissimi episcopi Melphiten prò deputatone suae

ipsius personae ad eolemniter exequendam loco illu-

strissimi et reverendissimi domini Archiepiscopi Na-

zareni alias sub die 28 decembris praeteriti adlecti,

functionem coronationis sacrae Imaginìs Beatisaimae

Virginis in sua cathedrali ecclesia Melphiten , omnes

etiam in hac parte viva voce fervorem tanti praesulìs

admirati, ac prosecuti fuere : cura facultate nihilorm-

nus eidem illustrissimo, ac reverendissimo domino aliam